



Для тех,
кто создает

Звонки принимаются пн.-вс.: 7:00-22:00

+7 (495) 730-35-00

для физических и юридических лиц

8 800 555-83-28

звонок по России бесплатный

Почта для заказов: zakaz@vseinstrumenti.ru

www.vseinstrumenti.ru



Оплатите счёт в один клик с
бизнес-счёта вашей компании
Отсканируйте QR-код через
приложение банка

АО "АЛЬФА-БАНК"	БИК	044525593
г. Москва	Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя		
ИНН 7722753969	КПП 997750001	Сч. №
		40702810201300011302
ООО «ВсеИнструменты.ру»		
Получатель		

Счет на оплату № 2607-163381-36380 от 21 июля 2026 года

Поставщик:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Грузоотправитель:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Покупатель:	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ИНН 1655018875, КПП 165501001, Адрес: 420015, Респ Татарстан, г Казань, Вахитовский р-н, ул Карла Маркса, д 65
Грузополучатель:	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", ИНН 1655018875, КПП 165501001, Адрес: 420015, Респ Татарстан, г Казань, Вахитовский р-н, ул Карла Маркса, д 65
Основание:	Счет 2607-163381-36380 от 21.07.2026

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	15972138	ЩИТ Шпагат полипропиленовый ПП 2200 текс СВ в боб. по 5 кг	в наличии	в наличии	5	шт	2 104,00	10 520,00
2	23252649	ООО ЮНАФЛЭКС Шпагат джутовый 560/3 Тех 3 нити, 595м. ШД-5603	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	40	шт	654,00	26 160,00
3	16048224	LAIMA Бахилы 100 штук в упаковке, ЭКОНОМ, размер 40x14 см, 20 мкм, 2 г, ПНД 103423	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	20	шт	109,00	2 180,00
4	38659636	Pingo Комбинезон защитный одноразовый мембранный, плотность 65 г/м2, размер XXXL 86010-3	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	3	шт	346,00	1 038,00
5	23896683	ЧИСТОВЬЕ Шапочка для душа одноразовая, Комплект 100 шт., прозрачный полиэтилен, 631061	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	10	шт	190,00	1 900,00
6	38340618	EcoLat Халат одноразовый на кнопках голубой 10 шт, 25 г/м2 р-р 3XL, 6506	под заказ	от 4 до 8 раб.дн.	10	упак	700,00	7 000,00
7	25105899	Mutlusan Electric Сетевой фильтр 3 гнезда 2xUSB, 16A/250 3 метра 001 175 350002 03 00	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	1	шт	1 364,00	1 364,00
8	22397007	Шанс Респиратор противоаэрозольный (РПА) высокой эффективности 00-00000680	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	4	шт	1 150,00	4 600,00
9	16062744	BRAUBERG Рулоны для кассовых аппаратов, термобумага, комплект 16 шт., 110898	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	3	шт	655,00	1 965,00
10	35740392	URSUS Костюм женский "Айрис" т-синий со св-голубым TOP538-090; 52-54, 158-164 TOP538-090/52-54, 158-164	под заказ	до 4 раб.дн.	3	шт	1 734,00	5 202,00
11	38425482	РАССО Костюм "Корпус" (куртка+БРЮКИ) тк. смесовая 65/35, пл. 240 г/м2, цв. синий/черный/василек, р.56-58/182-188 77249 (56/182)	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	2	шт	2 460,00	4 920,00

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
12	39732360	АККОРД Эмаль ПФ-115 белая 20 кг, глянцевая 39732360	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	4	шт	4 682,00	18 728,00
13	39732360	АККОРД Эмаль ПФ-115 белая 20 кг, глянцевая 39732360	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	2	шт	4 682,00	9 364,00
14	15915420	Тара.ру Ящик п/э 600х400х200 черный, вес 1,4 кг 00342	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	30	шт	672,00	20 160,00
15	22377075	LAIMA Швабра с отжимом и ведром 7л/5л TONE MOR, две насадки в комплекте, черно-красный, 607487	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	1	шт	2 986,00	2 986,00
16	16047992	LAIMA Полотно техническое ХПП ПЛОТНОЕ, серое, Премиум, 603587	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	1	шт	2 956,00	2 956,00
17	16271355	M-ER Весы 326ACP-32.5 LCD White 3045	под заказ	от 4 до 6 раб.дн.	1	шт	5 221,00	5 221,00
18	23418027	M-ER Весы MERCURY 326C-32.5 LCD без АКБ 3697	под заказ	от 4 до 6 раб.дн.	1	шт	3 980,00	3 980,00
19	40274297	KRAFTAIR Двигатель вентилятора YZF-10-20	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	1	шт	1 719,00	1 719,00
20	30571376	Klemsan Кабельная стяжка 3,6х150, (черный) YKB 150S 1000 шт. 0.0.0.5.33150SE	под заказ	от 6 до 8 раб.дн.	1	упак	3 546,00	3 546,00
21	15536661	DDE Мерная емкость 100 мл 240-621	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	3	шт	106,00	318,00
22	38405496	Vitertools Шприц для масла и жидкости, Шприц для масла мерный, Шприц большой автомобильный, 100мл shprints-dlya-zhidkostey-100ml	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	10	шт	309,00	3 090,00
23	38425602	РАССО Костюм "Корпус" (куртка+БРЮКИ) тк. смесовая 65/35, пл. 240 г/м2, цв. синий/черный/василек, р.52-54/182-188 77249 (52/182)	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	1	шт	2 460,00	2 460,00
24	37332960	PROGIX Силовой удлинитель на катушке 30 метров КГ 3х2.5 ZKT4OKR30	под заказ	от 2 до 3 раб.дн.	1	шт	3 476,00	3 476,00
25	35736498	URSUS Костюм женский "Айрис" т-синий со св-голубым TOP538-090; 44-46, 170-176 TOP538-090/44-46, 170-176	под заказ	до 4 раб.дн.	1	шт	1 734,00	1 734,00
26	38425572	РАССО Костюм "Корпус" (куртка+БРЮКИ) тк. смесовая 65/35, пл. 240 г/м2, цв. синий/черный/василек, р.52-54/170-176 77249 (52/170)	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	1	шт	2 460,00	2 460,00
27	38426460	РАССО Костюм "Корпус" (куртка+БРЮКИ) тк. смесовая 65/35, пл. 240 г/м2, цв. синий/черный/василек, р.48-50/170-176 77249 (48/170)	под заказ	от 7 до 9 раб.дн.	1	шт	2 460,00	2 460,00
28	36727956	LAIMA БЕЛИЗНА в хлорных таблетках, для отбеливания, дезинфекции и уборки, 120 шт., 0,4 кг, банка, PROFESSIONAL, 609421	под заказ	до 3 раб.дн.	3	упак	235,00	705,00

* С учетом скидки 7%
ваша выгода 11 306,00 Р

* Включая НДС: 27 448,06 Р

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 152 212,00 Р

Всего наименований 28, на сумму 152 212,00 руб.

Сто пятьдесят две тысячи двести двенадцать рублей 00 копеек

1. Данный счет является офертой на конкретную поставку товара на указанных в нем условиях в рамках заключенного договора поставки № 2605-429866-33323 от 08 мая 2026 года. Срок акцепта оферты составляет 3 рабочих дня, включая день выставления счета. Акцептом считается только полная оплата счета.

2. В случае поступления денежных средств после истечения срока акцепта, Поставщик оставляет за собой право принять такой акцепт путем передачи товара. Если акцепт, полученный с опозданием, не принят Поставщиком, то условия поставки, содержащиеся в этом счете, не считаются согласованными, а денежные средства подлежат возврату по требованию Покупателя.

3. При безналичной оплате необходимо указать следующее назначение платежа: "Оплата за инструмент по счету № 2607-163381-36380 от 21 июля 2026 года, включая НДС 27 448,06".

4. Передача товара происходит в пункте самовывоза по адресу: г. Казань, проезд Хезмэт, д. 14с2. Обязательство Поставщика по передаче товара Покупателю считается исполненным и риск случайной гибели или повреждения товара переходит к Покупателю в момент вручения товара в пункте самовывоза.

5. К отношениям Сторон, возникающих на основании данного счета, не применяются статьи 526-528 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ, а также Федеральный закон от 29.12.2012 г. № 275-ФЗ.

Ответственный

Алексеева Ирина Игоревна

Руководитель направления

должность

Защит

подпись



Зазерский Иван Николаевич

расшифровка подписи



Скидки и акции
в бизнес-канале